第１回 原子力委員会臨時会議議事録

１．日 時  １９９５年１月６日（金）１０：３０～

２．場 所  委員会会議室

３．議 題
   （１）平成７年度原子力関係予算について

４．審議事項
   （１）議事録の確認
       第５０回原子力委員会定例会議議事録（案）が了承された。
   （２）平成７年度原子力関係予算について
       標記の件について、事務局から平成７年度原子力関係予算政府原案
      について報告があり、
      ・国際的な広報活動や電源立地促進のための地域振興策については、
       現実的かつ効果的に実施することが重要である。
      ・消費処理技術の研究については、関係機関が十分に連絡をとって進
       めて行くべきである。
      等の意見があった。